
 

 

UCHWAŁA

 NR XXX/278/12 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobra.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity - Dz. U. 0. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz. art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 

z 2007 r. Nr 68 poz.449) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Dobra Nr XXVIII/259/12 z dnia 30 listopada 2012 roku 

w sprawie regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobra ogłoszonym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego pod pozycją 6803 w dniu 7 grudnia 2012 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmiany § 4 ust.4, który otrzymuje brzmienie: Odpady budowlane i rozbiórkowe z drobnych 

prac prowadzonych we własnym zakresie zbiera się w pojemnikach przeznaczonych do gromadzenia tego 

rodzaju odpadów.  

2. Skreśla się § 6  

3. Skreśla się § 7 ust.2  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7873


		2012-12-31T13:24:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




